
PREFEITURA MUNICIPAL DE IJACI 

Praça Prefeito Elias Antonio Filho,119 Centro 

Ijaci/MG  -  Cep: 37.218-000 

____________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

Telefone: 0800 035 1194 

CNPJ:18.244.400.0001/08 

www.ijaci.mg.gov.br 

PORTARIA Nº 466 /2024, DE 15 DE OUTUBRO DE 2024. 

 

 

“Nomeia Servidores para dar apoio à a Comissão Especial 

do Concurso Público 01/2024” 

  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IJACI, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso 

de suas atribuições e prerrogativas legais, e  

 

Considerando a necessidade de indicar mais servidores para apoiar a realização do 

Concurso Público 01/20224; 
 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Nomear os servidores abaixo para dar apoio à Comissão Especial formada 

para promover o acompanhamento e fiscalização do Concurso Público nº 01/2024: 

 

I – Wanilla Karla Vilas Boas Botelho; 

 

II – Maísa Aparecida de Aguiar Mendonça; 

 

III – Letícia Bueno Santos. 

 

IV – Sandra Nazaré de Oliveira Elias 

 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Ijaci, 15 de outubro de 2024. 

 

 

 

FABIANO DA SILVA MORETI      

          Prefeito Municipal 


		2024-10-16T13:39:31-0300
	FABIANO DA SILVA MORETI:03837339602




